Secretaria Distrital de Ambiente
Av. Caracas N 54-38
PBX: 3778899 / Fax: 3778930
Bogota, D.C. Colombia
PARA TO DOS
BOGO
SECRETARiA DISTRIAL DE AMBIENTE Folios: . Anexos: No.

Secretaria Distrital de Ambiente, en concordancia con el Acuerdo 257 del 30 de noviembre de
2006, el Decreto Distrital 109 del 16 de marzo de 2009, modificado parcialmente por el Decreto
Distrital 175 del 4 de mayo de 2009, en cumplimiento de Ia Ley 99 del 22 de diciembre de 1993,
Ia Ley 1333 del 21 de julio 2009, el Decreto Ley 2811 del 18 de diciembre de 1974, el Decreto
1076 del 26 de mayo de 2015, Ia ResoluciOn 627 del 7 de abril de 2006 expedida par el Ministerio
de Ambiente, Vivienda y Desarrollo Territorial actualmente de Desarrollo Sostenible, Ia
Resolución 6919 de 2010 de Ia Secretarla Distrital de Ambiente, Ia Ley 1437 de 2011 - COdigo
de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo, Ia Ley 1564 del 12 de julio
de 2012, Código General del Proceso y,
CONSIDERANDO
I. ANTECEDENTES
Que Ia Secretaria Distrital de Ambiente, en uso de las funciones conferidas por el Decreto 109 do
2009, modificado por el Decreto 175 de 2009, por medio de las cuales le corresponde ejercer el
control y vigilancia del cumplimiento de las normas de protecciOn ambiental y manejo de lo
recursos naturales en el Distrito Capital de Bogota, y en atenciOn a los radicados Nos.
2014ER178168 del 27 de octubre de 2014, 2015ER125772 del 13 de julio de 2015 '
2015ER191647 del 5 de octubre de 2015, se Ilevó a cabo visita técnica el diaAO de noviembre
de 2017, al establecimiento de comercio denominado ANTI -K CAFE DISCO BAR, registrado con
matrIcula mercantil No. 02491579 del 28 de agosto de 2014, ubicado en Ia calle 1 F No. 26 —65
local 1 de Ia localidad de Los Mártires de esta Ciudad, propiedad del señor JEFERSSON JAVIER
GIRALDO ARISTIZABAL, identificado con cédula de ciudadanla No. 1.010.207.841, con elfin

PARA-VERIFICAR QUE EL CONTENIDO DE ESTE CERTIFICADO CORRESPONDA CON LA
INFORMACION QUE REPOSA EN LOS REGISTROS PUBLICOS DE LA CAMARA DE
COMERCIO DE BOGOTA, EL CODIGO DE VERIFICACION PUEDE SEE VALIDADO POE
SU DESTINATARIO SOLO UNA VEZ, INGRESANDO A WWW.CCB.ORG.CO
**********************************************************************
ESTE CERTIFICADO FUE GENERADO ELECTRONICAMENTE CON FIRMA DIGITAL Y
CUENTA CON PLENA VALIDEZ JURIDICA CONFORME A LA LEY 527 DE 1999.
**********************************************************************
FIRMA MECANICA DE CONFORMIDAD CON EL DECRETO 2150 DE 1995 Y LA
AUTORIZACION IMPARTIDA FOR LA SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y
COMERCIO, MEDIANTE EL OFICIO DEL 18 DE NOVIEMBRE DE 1996.
7 f
PJCALDLA MAYOR
DE BOGOTA DC-
SECRETARIA DISTRITAL DE AMBIENTE Folios: 1. Aneos No.
Radicación #: 20191E95310 Proc 4434357 Fecha: 2019-05-02 11'5.
Tercero: 899999061-9 126 - SECRETARIA DISTRITAL DE AMBIENTE
Dep Radicadora: DIRECTOR DE CONTROL AMBIENTAL Clase Doc:
Interno Tipo Doc: Memorando Consec:
MEMORANDO

CARMEN LUCIA SANCHEZ AVELLANEDA
DIRECCION DE CONTROL AMBIENTAL
Anexos: Lo enun c/ado en formato 126PA05-PRO8-F-A2, diez (10) Actos Administrativos
ProyectO: FRANCs'SS MA YELl CORDOBA BOLA!c'OS
SecretarIa Distrital de Ambiente
Av. Caracas N° 54 - 3
PBX: 3778899 / Fax: 3778930
Bogota, D.C. Colombia
BOGOTA
MEJOR
PARA T000S
C..
2 1 j'EE.
1SECRETARIA DISTRITAL DE AMBIENTE Folios: 1. Anexos: No.
Radicación: 2019EE12348 Proc 4325944 Fecha: 2019-01-17 12:09
Tercero: 1010207841 -JEFERSSON JAVIER GIRALDO
ARISTIZABAL
Dep Radicadora: DIRECCION DE CONTROL AMBIENTAL
\Clase Doc: Salida Tipo Doc: Oficlo de Salida

RAUL HERNANDO ESTEBAN GARCIA
ALCALDE
ALCALDIA LOCAL DE MARTIRES
Direcciôn: Av. Calle 19 #28-80 Centro Comercial Calima Piso 7 Torre parqueaderos
Teléfono: 3 75 95 35
La ciudad
Ref. ComunicaciOn Auto No. 03864 del 30 de julio de 2018.
Cordial Saludo:
En atención al asunto de Ia referenda, remito copia Integra, completa y legible del siguiente
acto administrativo de carácter ambiental, para su conocimiento y trámite pertinente, en
cumplimiento de lo contenido en su parte resolutiva:
No ACTO
ADMINISTRATIVO
No. DEACTO
ADMINISTRATIVO PAG RADICADO ACTUACION EXPEDIENTE
I AUTO 03864 DE 2018 10 2018EE176204
POR EL CUAL SE ORDENA EL INIClO DE
UN PROCESO SANCIONATORIO
AMBIENTAL Y SE TOMAN OTRAS
DETERMINACIONES
SDA-08-
2018-701
2 CONCEPTO
TECNICO 00714 DE 2018 16 20181E12270 CONCEPTO TECNICO No. 00714
Para cualquier informaciOn adicional podré comunicarse con el conmutador3T8899
extensiOn 8932 o acercarse a Ia Av. Caracas No. 54 - 38.
Atentamente,
CARMEN LUCIA SANCHEZ AVELLANEDA
DIRECCION DE CONTROL AMBIENTAL
RevisO y AprobO: CA THERINE SEGURA SUAREZ
ProyectO: INGRID LIZETH CULMA REINOSO
Secretaria Distrital de Ambiente
Av. Caracas N 54 - 38
PBX: 3778899 / Fax: 3778930
BOGOTA
MEJOR
r. A A r##%e
SECRETARIA DISTRITAL DE AMBIENTE Folios: 1. Anexos: No.
Radicación: 2019EE115485 Proc 4452071 Fecha: 2019-05-27 11:43
Tercero: 899999061-9 126 - SECRETARIA DISTRITAL DE AMBIENTE
Dep Radicadora: G - NOTIFICACIONES V EXPEDIENTES OCA
Clase Doc: Salida Tipo Doc: Oficio de Salida
ALCLDIA MAYOR